
AYUNTAMIENTO DE SANTA OLALLA (TOLEDO)

ANUNCIO MUY URGENTE

Resolución de la Alcaldía Aprobando la lista provisional de Aspirantes Admitidos y 

Excluidos en el Proceso de selección Convocado por Resolución de la Alcaldía de fecha 5 de 

agosto de 2021 (Boletín Oficial de la Provincia de Toledo número 155 de 16 de agosto de 

2021), para la cobertura  por el sistema de concurso oposición  de la siguiente plaza del 

personal funcionario del Ayuntamiento de Santa Olalla (Toledo):

Grupo C

Subgrupo C2

Escala Administración General

Subescala Auxiliar Administrativo

Clase Funcionario de Carrera 

Denominación Auxiliar Administrativo

Nº de vacantes 1

Concluido el  plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el  proceso 

selectivo  para  cubrir  por  el  sistema  de  concurso-oposición  de  una  plaza  de  Auxiliar 

Administrativo  del  personal  funcionario  del  Ayuntamiento  de  Santa  Olalla  (Toledo)  , 

convocado por Resolución de la Alcaldía de fecha 5 de agosto de 2021 (Boletín Oficial de la 

Provincia de Toledo número 155 de 16 de agosto de 2021 y de conformidad con lo dispuesto  

en la Base  4 de la convocatoria, y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del 

Reglamento General de Ingreso del  Personal al  Servicio de la Administración General del 

Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios 

Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 

10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO 

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y 

excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
AE

W
R

SA
2M

S2
G

2A
C

5F
F9

M
R

YA
XM

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ta
ol

al
la

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



APELLIDOS Y NOMBRE DNI

BALLESTEROS MARTÍN, NATALIA ***8169**

CABRERA HERNÁNDEZ, ANA MARÍA ***8009**

CASTELLANOS BAUTISTA, NOELIA ***0590**

GARRIDO GONZÁLEZ, LAURA ***0682**

GOMEZ PECCI, BEATRIZ ***9679**

GONZÁLEZ ÁVILA, LORENA ***5607**

GORDILLO NIETO, M CARMEN ***1514**

HIDALGO GARCÍA, NATALIA ***0057**

LÓPEZ VILLANUEVA, M TERESA ***2932**

MUÑOZ GÓMEZ, EVA ***9330**

RODRÍGUEZ MUÑOZ, IVÁN ***1324**

TAJUELO JIMÉNEZ, M TERESA ***2134**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Causa

CANO ÑÚÑEZ, DIANA ***0789** NO  ACOMPAÑA 

DECLARACIONES 

JURADAS

HERRERA RUBIO, NATALIA ***0175** NO  FIRMA 

SOLICITUD  NI 

DECLARACIONES 

JURADAS

RODRÍGUEZ PLAZA, MERCEDES ***2942** NO  ACOMPAÑA 

DECLARACIONES 

JURADAS

RODRÍGUEZ AGUADO, YOANA ***0175** NO  ACOMPAÑA 

DECLARACIÓN 

JURADADE  NO 

PADECER 

ENFERMEDAD  O 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
AE

W
R

SA
2M

S2
G

2A
C

5F
F9

M
R

YA
XM

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ta
ol

al
la

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



DEFECTO FÍSICO

CUARTO. Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos,  en  el  Boletín 

Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles,  a partir de la 

publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones 

o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. Quienes no subsanen los defectos 

en  el  plazo  señalado,  justificando  su  derecho  a  ser  admitidos,  serán  excluidos 

definitivamente del proceso  selectivo.

Santa Olalla a fecha de firma

EL ALCALDE.- FDO: Pedro Congosto Sánchez.- 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
AE

W
R

SA
2M

S2
G

2A
C

5F
F9

M
R

YA
XM

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ta
ol

al
la

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Santa Olalla
	2021-10-01T13:59:57+0200
	SANTA OLALLA
	PEDRO CONGOSTO SÁNCHEZ - 04195103H (FIRMA)
	Lo acepto




